nuū may ne despicias. **ā** In cōspītu an-  
**D**omine pbasti me et cogno-  
uisti me. tu cognouisti sessio-  
ne meā et resurrectionē meā. **I**ntel-  
lexisti cogitationes de longe. sermō  
meā et funiculū meū inuestigasti  
**Et** omīs uias meas p̄uidisti. quia  
nō est sermo in lingua mea. **Et** cre-  
dne tu cognouisti omīa nouissima  
et antiqua. tu formasti me et polui-  
sti sup me manū tuā. **M**irabilis  
fca ē scētia tua ex me. contortata ē  
et si potero ad eā. **Q**uo ibo aspu-  
tuo. et quo a facie tua fugia. **S**i  
ascendero in celū tu illic es. si descē-  
dero ad infernū ad es. **S**i sumple-  
ro pēnas meas diluulo. et habi-  
tauerō i extremis maris. **Et** tēn-  
illuc manus tua deducet me. et te-

+  
meas

nebit me dextera tua **Et** **Et**  
 dixi: forsitan tenebre cōculcabūt  
 me. et nox illuminatio mea in delicijs  
 meis **Q**uia tenebre nō obscurabu-  
 tur a te et nox sic dies illuminabitur.  
 sic tenebre eius ita et lumē eius  
**Q**uia tu possedisti renes meos. su-  
 scipisti me de utero matris mee **N**on  
 fitebor tibi quod terribiliter magni-  
 ficatus es. mirabilia opa tua et anima  
 mea cognosceat nimis **N**on ē oc-  
 cultatum os meū a te quod fecisti in  
 occulto. et substantia mea in inferio-  
 ribus terre **I**n plectū meū uiderūt  
 oculi tui. et in libro tuo omnis scribetur.  
 dies formabuntur et nemo iuris.  
**M**ichi autē nimis honorificati sunt  
 amici tui dōs. nimis confortatus est  
 principatus eorum **D**inumerales eorum

**E**t super arenam multiplicabuntur: erunt  
terram et adhuc tecum sum. **S**i occideris  
deus peccatores: iuxta sanguinem declina-  
te a me. **Q**uia dicitis in cogitatione:  
accipiamus in uanitate ciuitates su-  
as. **N**onne qui oderunt deum te ode-  
ram: et super inimicos tuos tabescebam.  
**P**erfecto odio odieram illos: inimi-  
ci sunt tui. **P**roba me deus: et scito an-  
imum meum: interroga me et cognosce se-  
mitas meas. **E**t uide si uia iniqui-  
tatis in me est: et deduc me in uiam e-  
terna. **A** deus probasti me et cognosce me.  
**E**ripe me deus ab homine malo:  
a uiro iniquo eripe. **Q**ui  
cogitauerunt iniquitates in corde:  
tota die constabunt filia. **R**etie-  
runt linguam suam sicut serpentes: uene-  
num aspidum sub labiis eorum. **Q**ui

todi me dñe de manu pctoris: et  
 ab hominibus iniquis eripe me. **Q**ui  
 cogitauerunt supplantare gressus  
 meos: abscederunt supbi laqueum

mi. **E**t fines extenderunt ilaqueum:  
 iuxta iter scandalum posuerunt michi.